PERIODO DE MAYO 2021 MESAS DE EXAMEN -PLAN CURRICULAR 395/396-639/640- 21 26/05 a 31/05/2021

ESPACIO CURRICULAR
ENF.SOCIOCULTURAL DE LA EDUCACION
ENF. HISTORICO POLITICO EDUC. ARG
CONOCIMIENTO

CONSTITUCION SUBIJETIVIDAD CONTEX EDUCATIVOS

DIDACTICA GENERAL
DIDACTICA CIENCIAS SOCIALES |

DIDACTICA CIENCIAS NATURALES |
INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DIDACTICA LENGUA |

DIDACTICA MATEMATICA |

APRENDIZAJE

SUJETO DE LA EDUCACION PRIMARIA

NUEVAS TECNOLOGIAS

SUJETO DE LA EDUCACION INICIAL |
INSTITUCIONES EDUCATIVAS

MUSICA EN LA ED. INICIAL

DIDACTICA DE LA EDUCACION INICIAL |

ARTES VISUALES EN LA ED. INICIAL

CIENCIAS SOCIALES EN LA EDUCACION INICIAL
MATEMATICA DE LA EDUCACION INICIAL
CIENCIAS NATURALES EN LA EDUCACION INICIAL
EXPRESION CORPORAL EN LA ED. INICIAL
PROBLEMATICAS Y PER. PEDAGOGICAS
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS NATURALES I
PROBLEMATICAS DE LA ENSE. EN LA EDUC. PRIM
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II
LITERATURA Y FORMACION DE LECTORES
ALFABETIZACION

DIDACTICA MATEMATICA Il

EDUCACION FiSICA EN LA EDUCACION INICIAL
PROBLEMATICAS Y PER. PEDAGOGICAS

SUJETO DE LA EDUCACION INICIAL Il

ANO
1°PEP/PEI
1°PEP/PEI
1°PEP/PEI
1°PEP/PEI
1°PEP/PEI
22 PEP

292 PEP

22 PEP

22 PEP

22 PEP
PEI/PEP
22 PEP

22 PEP
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
2°PEI
3°PEP
3°PEP
3°PEP
3°PEP
3°PEP
3°PEP
3°PEP
3°PEI
3°PEI
3°PEI

DIAS
26/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
31/05/2021

26y 28/05

31y2/06
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021

HORA
14,00 HS.
9,00 HS.
9,00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
12,00 HS.
9,00 HS.
14,00 HS.
14:00 HS.
9,00 HS.
16:00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
12,00 HS.
9,00 HS.
12,00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
16,00 HS.
9:00 HS.
16:00 HS.
14,00 HS.
9:00 HS.
9:00 HS.
14.00 HS.
14,00 HS.
9,00 HS.
9,00 HS.

DOCENTES
SOMARE
PONCE
GIMENEZ

DARCANGELO

RODRIGUEZ
GUTIERREZ
SOSA
CAZENEUVE
SANTARELLI
MARTINEZ G
GARCES
GODOY
GONZALEZ
ARAVENA
ARIZAGA
GOMEZ F
ZAIDNER
ROBLE
JUAREZ
DOFFO
BRITO
BENAC
GIROLIMINI
FERREIRA
SAN MARTIN
CASTELLANI
FERNANDEZ
PEDRAZA
PEDRAZA
CARENA
OSORIO
ROMERO

DOCENTES
ORMAECHEA
MARDONES
OSORIO
BACIGALUPPE
ARAGONE
SUPLENTE
BASS

SARDINA
MENDES

VINAL

GINGIN
DARCANGELO
SANCHEZ
WEINER

M RODRIGUEZ
DIAZ C
NIKLISON
NORBOROBOEZ
ARAYA

S NAMUNCURA
S ABRAHAM
LOPEZ
SUPLENTE
PRIEGUE
SUPLENTE
FERRADA
MENDES
MARTINEZGRAVINO
MARTINEZGRAVINO
BENAC
IGLESIAS F
LAGOS

DOCENTES
ARIZAGA
ARANGUE
ROMERO
QUIROGA
MORALES
SUPLENTE

COLOMBINI

ALVAREZ

FRANCO
FERREIRA

ALFONSO

PARLAVECCHIO

CARDOZO
SUPLENTE

SUPLENTE
OVADILLA
ACEVEDO
P FERNANDEZ
VASQUEZ

YORDANOFF
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LOAY ALFABETIZACION

LITERATURA INFANTIL EN LA EDUCACION INICIAL
NUEVAS TECNOLOGIAS EN LA ENSENANZA
HISTORIA SOCIOPOLITICA LATINOAMERICA Y ARG
FILOSOFIA DE LA EDUCACION

DDHH: INFANCIA, FAMILIAS Y ESCUELAS

EDI EDUCACION AMBIENTAL

DDHH EDUCACION INTERCULTURAL

3°PEI
3°PEl
3°PEI
3°PEl
4°PEP/PEI
4°PEP/PEI
4°PE|
PEI/PEP
PEI/PEP

28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
31/05/2021

10,00 hs.

14,00 HS
9,00 HS.

16,00 HS.

9,00 HS.
14,00 HS
9,00 HS.
14,00 HS
14,00 HS

PENA
COLETTI
COLETTI
HEREDIA
AMARILLA N
ARIAS
RUBIO
SOSA
SARDINA

WEINER
TOLOZA
NUNEZ
SANCHEZ
AMARILLA J
GOITEA
PARONZINI
GOMEZ M
GOITEA
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Don José de San Martin

LUCERO

SERNEC



